
Uchwała Nr XXVII/242/2022 

Rady Gminy Łabunie 

z dnia 27 kwietnia 2022r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych za oddanie 

nieruchomości zabudowanej w trwały zarząd 

 

    Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art.84 ust.3 pkt. 2 w związku z art.83 ust.2 pkt.2 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r.,poz.1899) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§1 

     Wyrazić zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 99% od opłat rocznych za oddanie w 

trwały zarząd Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnemu, nieruchomości zabudowanej budynkiem 

o całkowitej powierzchni użytkowej 426,74 m², oznaczonemu numerem ewidencyjnym 13 A, 

działce oznaczonej numerem działki 39/6 o powierzchni 1,20 ha położonej w miejscowości 

Bródek, dla której Sąd Rejonowy w Zamościu prowadzi księgę wieczystą nr KW 

ZA1Z/00114575/9. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3 

Uchwała wchodzi z życiem z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Elżbieta Kuźma 


